
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. LAPIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

 

DIREKTORĖS INOS KRISIKAITIENĖS 

 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
                                                                                                                

 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

 

- 2017-2019 metų darželio strateginio plano prioritetinė kryptis – visapusiškas ugdymo kokybės ir ugdymo(si) aplinkos gerinimas – įgyvendinta 

kryptingai.  

- Parengtas 2020 - 2024 metų strateginis veiklos planas, kuriam pritarė Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

- Įgyvendinant 2020 – 2024 metų strateginį planą: 

1. Bus užtikrintas kokybiškas ir inovatyvus ugdymas(is). 

2. Laiduota ugdymo programų ir paslaugų įvairovė. 

3. Plėtojant bendrystę vaikams bus suteiktos palankiausios galimybės realizuoti individualius gebėjimus ir specialiuosius poreikius. 

4. Renovuotas įstaigos pastatas. 

5. Užtikrintas lauko ugdomųjų aplinkų saugumas. 

 

I dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

2019 metų veiklos tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo rezultatai: 

1 tikslas – siekti visapusiškos ugdymo kokybės. 

Uždaviniai: 1.1. Įgyvendinti ikimokyklinio ugdymo programą „Viskas, kas geriausia – vaikui“. 

                    1.2. Laiduoti ugdymo programų įvairovę. 

                    1.3. Plėtoti švietimo paslaugų įvairovę. 

 



2 

 

Svariausi rezultatai ir rodikliai:  

- Įgyvendintas 2019 m. ugdomosios veiklos stebėsenos planas ir nutarta aktyvinti kryptingą vaikų fizinį aktyvumą (3 k/sav.), o netradicines ugdymo 

dienas keisti į inovatyvias prevencines dienas.  

- Elektroniniame dienyne „Mūsų darželis“ teikta informacija tėvams apie programos „Viskas, kas geriausia – vaikui“ įgyvendinimą, vaikų daromą 

pažangą. 

- Organizuoti renginiai, skirti ugdyti pagarbą savo šaliai, gimtajai kalbai, kultūrai ir papročiams. Organizuotas Kauno m. ir Kauno r. jaunųjų skaitovų 

konkursas „Mano gimtinė – Lietuva 2019“. Konkurse skambėjo 30 kūrinių, dalyvavo 34 vaikai iš 17 ugdymo įstaigų. Darželio ugdytinė tapo I vietos 

laimėtoja. 

- Parengtas ir įgyvendintas projektas „Inovatyvus ugdymas 2019“. Įgyvendinant projektą: 1. Įrengtos inovatyvios ugdymo erdvės: vizualioji erdvė, 

laboratorijos kampelis, saugi gatvė, meno ir sporto pavėsinės; 2. Įsigyta ugdymo priemonių už 1277 Eur. (šviesos stalas, sensoriniai skysčiai ir t.t.); 

3. Taikyti inovatyvūs ugdymo metodai, t. y. paruoštas įvairių bandymų, tyrimų aprašų segtuvas. Pagrindinis projekto rezultatas – ilgalaikė 

išliekamoji vertė. 

- Ugdyti pažintiniai gebėjimai plėtojant aplinkosaugines idėjas per kūrybinę veiklą su gamtinėmis medžiagomis. Organizuotas  respublikinis vaikų 

ekologinis-meninis  projektas „Kuriu gamtai 2019“ (balandžio-gegužės mėn.). Projekto metu sukurti 102 darbai 61 Lietuvos ugdymo įstaigoje. 

- Rūpintasi vaikų sveikata skatinant fizinį aktyvumą: 100% vaikų dalyvavo  4 sporto renginiuose ir sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo iniciatyvoje 

„Aktyviai, draugiškai, sveikai“. Lietuvos olimpinio komiteto organizuojamose „Lietuvos mažųjų žaidynėse 2019“ ugdytiniai tapo I vietos 

laimėtojais. 

- Ugdymo programa papildyta naujomis programomis: nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. įgyvendinama programa „Eko ir miškas“ IV-oje grupėje 1k/mėn. su 

Lapių pagrindinės mokyklos mokytoja  (papildomos veiklos).  

- Sėkmingai veikia V modelio ikimokyklinio ugdymo grupė IV-oje grupėje, o nuo 2019 spalio 1-os dienos II grupė veiklą vykdo pagal VI modelio, 

miško - ekologinio ugdymo ikimokyklinės grupės programą. 

- Organizuoti 3 prevenciniai renginiai: susitikimas su Kauno apskrities VPK specialistais ir Amsiumi, „Veiksmo savaitė be patyčių“, akcija „Darom“, 

kuriuose dalyvavo 100% darželio ugdytinių.  

- Skatintas gabių vaikų kūrybiškumas. Dalyvauta daugiau kaip 10 vaikų darbų parodų-konkursų, skirtų tautiškumui ugdyti: „Atvirukas Lietuvai 

2019“, „Mylimai Lietuvai skiriu...“,  „Žemė mūsų tėviškėlė“ ir pan. 

- Supažindinta su lietuvių liaudies papročiais. Organizuoti kalendoriniai renginiai: „Užgavėnės – žiemos varžytuvės“, „Žemės diena“, „Bunda 

pavasaris“, „Bėga metai, kaip sukasi ratai“. 

- 1 k/m pedagogai atlieka metinės veiklos įsivertinimą, sistemingai kelia profesinę ir bendrąją kvalifikaciją. Išklausytos 372 valandos seminarų, 

mokymų, konferencijų. Didžiausias dėmesys  skirtas asmeniniam tobulėjimui, inovacijoms, inovatyviam ir ekologiniam ugdymui. 

- Sudarant trumpalaikės nuomos sutartis suteikta galimybė privatiems teikėjams vesti šokių pamokėles (20 vaikų) ir anglų kalbos pamokėles (30 

vaikų, pagal tėvų pageidavimą).  

 



3 

 

2 tikslas – užtikrinti saugią, funkcionalią ugdymosi aplinką. 

Uždaviniai: 2.1. Renovuoti vidaus ugdomąsias aplinkas. 

                    2.2. Pagerinti įstaigos lauko ugdomąsias aplinkas. 

Svariausi rezultatai ir rodikliai:  

- Atliktos ugdomosios aplinkos vertinimo  ir ugdymo priemonių poreikio I ir II pusmečių analizės. Įsigyta reikiamų ugdymo(si) priemonių ir 

paslaugų už 1980 Eur. Mokymo lėšos: žaislai, knygos ˗ 772 Eur., kanceliarinės priemonės ˗ 859 Eur., edukacinės priemonės ˗ 189 Eur., 

gamtamokslinė edukacinė programa ˗ 160 Eur. 

- Tėvų įnašai 4207 Eur.  panaudoti edukacinėms aplinkoms gerinti ir ugdymo priemonėms įsigyti: grupių baldai ˗ 2023  Eur., edukacinės priemonės ˗ 

2046 Eur., stovai dviratukams ˗ 138 Eur. 

- Įstaigos teritorija aptverta nauja, higienos normas atitinkančia tvora už 11 000 Eur. (aplinkos lėšos). 

- Rugsėjo mėnesį pravestos bendruomenės funkcinės pratybos „Veiksmai, kilus gaisrui darželyje“, kurių metu vaikai ir bendruomenės nariai įgijo 

praktinių žinių, kaip saugiai evakuotis iš pastato kilus gaisrui virtuvės patalpose. 

- Parengtas projektas „Kauno r. Lapių lopšelio-darželio infrastruktūros modernizavimas“: 

1. Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 26 d.  įsakymu Nr. ĮS-1201 patvirtinta darbo grupė projektui „Kauno r. 

Lapių lopšelio-darželio infrastruktūros modernizavimas“ parengti. 

2. 2019 m. gruodžio 2 d. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, Kauno rajono vietos veiklos grupė ir Kauno r. Lapių lopšelis-

darželis pasirašė Vietos projekto vykdymo sutartį. Darbų ir paslaugų įsigijimui, vykdant kapitalinį pastato remontą: fasado 660 kv. m. šiltinimo ir 

apdailos darbai, šildymo sistemos atnaujinimo darbai, skirtas finansavimas 115 tūkst. Eur. ( iš kurių: 92 tūkst. paramos lėšos; 23 tūkst. Kauno rajono 

savivaldybės administracijos lėšos). 

 
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė Ina Krisikaitienė 1 etatas 26 m 29 m 

Direktorės pavaduotoja ugdymui Odeta Černiauskienė 0,25 etato 17 m 19 m 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 8 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 7 

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją 1 



4 

 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 1 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 5 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  1 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų 

sk. 

Etatų sk. 

 logopedai 1 0,5 

psichologai   

socialiniai pedagogai   

specialieji pedagogai   

sveikatos priežiūros specialistai 1 0,25 

mokytojo padėjėjai   

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų  

      nuo 31 iki 60 metų 8 

      nuo 61 iki 65 metų  

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus)  

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 49 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  10 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 12 10 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

   600 420    180 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

KOMENTARAS  



5 

 

Nepanaudotos kvalifikacijai skirtos lėšos panaudotos ugdymo prekėms pirkti. 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

4 4  
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal 

amžiaus grupę 

Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio   

Darželio 4 76 

Priešmokyklinio   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 53 

Priešmokyklinio  
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

KOMENTARAS 

Viena iš keturių grupių – mišri, t.y. vaikai nuo 2 m. iki 3,5 m., todėl šią grupę lanko 16 vaikų. 
 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių mokinių 

skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir komunikacijos 
sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje     20 3,3 

Mokyklos skyriuje       
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 



6 

 

Mokykloje   

Mokyklos skyriuje   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS  

Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, įstaigoje nėra. 

 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada     

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas 1 1   

Respublikos konkursas     

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos 6 6   

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS 

Nugalėtojais tapo šiuose renginiuose: 

Kauno raj. Lapių lopšelio-darželio organizuotame Kauno m. ir Kauno r. jaunųjų skaitovų konkurse „Mano gimtinė – Lietuva 2019“; 

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto, Respublikinės ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūno kultūros pedagogų asociacijos organizuotose „Lietuvos 

mažųjų žaidynės 2019“. 

 

 



7 

 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Įstaigos mikroklimatas (1.1.3.);  

Vaiko asmeninės raiškos tenkinimas (papildomos 

paslaugos) (4.2.2);  

Santykiai su darbuotojais ir komandų telkimas (6.3.3). 

Aplinkos svetingumas, saugumas, estetika (1.1.2.); 

Programų tarpusavio dermė (2.1.2.). 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

  

 

KOMENTARAS 

Įsivertinimo duomenys panaudoti rengiant 2020 – 2024 metų strateginį ir 2020 metų veiklos planus.  

 

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, 

skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

1. Žaislai, knygos   772      

2. Kanceliarinės priemonės    859      

3. Edukacinės priemonės   409      

4. Gamtamokslinė edukacinė programa    160      

5. Grupių baldai          2023 

6. Edukacinės priemonės         2245 

7. Stovai dviratukams       138,88 

Iš viso:  2200     4406,88 



8 

 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

1 6      2200  100% 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Darželio teritorija aptverta nauja tvora 11000    

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos 

ir kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 

 79330 164330,64   1660,19 18,34 25693,81  4406,88 

Iš viso 275439,86  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso M ir UA lėšos)  Mokymo (M) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1072,03 2220,68 3292,71 



9 

 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 2365,51 3054,50 +688,99 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS 

Kredito įskola padidėjo dėl nesumokėtų komunalinių mokesčių ir mitybos už 2019 m. gruodžio mėn.  

 

7. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

KOMENTARAS 

- Lietuvos metrologijos inspekcijos Kauno apskrities skyrius. 

2019-01-16 Teisinės metrologijos reikalavimų laikymosi patikrinimo akto Nr. PA-62(K19) išvada: nepažeisti teisinės metrologijos reikalavimai. 

- Nacionalinis visuomenės sveikatos centras. 

2019-04-02 patikrinimo akto Nr. PA-1975 išvada: periodinės kontrolės metu Kauno rajono Lapių darželyje nustatyta HN 75:2016 17 p. pažeidimas.  

Gegužės mėnesį pažeidimas pašalintas,  t. y. tvora, kurią aptverta darželio teritorija,  atitinka higienos reikalavimus. 

- Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba. 

2019-06-13 patikrinimo akto Nr. 33VMĮP-802 išvada: teisės aktų pažeidimų nenustatyta. 

 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

8. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles.                                                                                                        
1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. Pareigų (pareigybės) pavadinimas 
Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorė 17820,90 415,20    18236,10 

1.2. Direktorės pavaduotoja ugdymui 3522,01 44,88    3569,89 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 



10 

 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas****   

2.1.       

2.2.       

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

 

 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu. 

 
 

  

                                                                                                                                       

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1        

3.2        

3.3        

      Iš viso  


